

Objednávka č. O-0387/MJT/HS/2021

Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: [REDACTED]

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

TEMPUS, s. r. o.

Lužná 591/4

16000 Praha

Datum: 2.12.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Objednáváme u vás: nákup a dodání kancelářského zboží pro potřeby zaměstnanců KÚSK dle platné smlouvy S-2022/MJT/2020			177 890,00

Celková cena dodávky včetně DPH 177 890,00 Kč

Celková cena bez DPH 147 016,00 Kč

Místo dodání: Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání: **Prosinec 2021**

Délka záruční doby za jakost dodávky: dle smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

[REDACTED]
Ing. Jaroslav Řízkovský, MPA
vedoucí Oddboru majetku a hospodářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: 6.12.2021

JIRI NOVAK

[REDACTED] JEDNATEL

Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

TEMPUS s.r.o. ②

LUŽNÁ 591, 160 00 PRAHA 6 - VOKOVICE
TEL.: 235 365 517, FAX: 235 365 518
IČO: 48590142, DIČ: CZ48590142

TEMPUS s.r.o. ①

LUŽNÁ 591, 160 00 PRAHA 6 - VOKOVICE
TEL.: 235 365 517, FAX: 235 365 518
IČO: 48590142, DIČ: CZ48590142

Ceník sortimentu					
Číslo	Název	objednáno	Prod.cena	cena s DPH	celkem
8594029210158	baterie AIT LR6 AA alkalická 4ks - 165	570	24,00	29,04	16552,80
8586009221599	blok kolegien A4 80 l linka - Notes	100	28,98	35,07	3506,58
8586009221605	blok kolegien A5 80 l linka - Notes	100	16,70	20,21	2020,70
1604	deska s rohem (košilka) mix	2000	4,90	5,93	11858,00
8594033826093	desky s tiskem A5 Europek černé	12	3,90	4,72	56,63
8594033826116	desky s tiskem A5 Europek červené	12	3,90	4,72	56,63
8594033826123	desky s tiskem A5 Europek modré	12	3,90	4,72	56,63
8594033826130	desky s tiskem A5 Europek zelené	12	3,90	4,72	56,63
8594033826147	desky s tiskem A5 Europek žluté	12	3,90	4,72	56,63
8901238108044	drátky 24/ 6 Raion	200	6,60	7,99	1597,20
9496	Finish tablety all in 1	10	180,00	217,80	2178,00
8802203014837	kul.pero gel 0,5 mm U - knock modré - kov.klip	360	16,60	20,09	7230,96
8802203684382	kuličkové pero Any ball 0,5 mm modré	432	12,40	15,00	6481,73
025648749452	lepící páska 48 x 66 transp.	72	14,10	17,06	1228,39
5903813100446	obal L A4 PVC silný	2000	4,10	4,96	9922,00
8595013631805	popisovač spec. 4606 na CD černý	400	9,90	11,98	4791,60
8595096799782	prospektový obal A4 PP 50µm černý 2-079	10000	0,49	0,59	5929,00
9447	sůl do myčky 1kg	30	49,00	59,29	1778,70
502511	xeropapír A4 80g krabice - 5bal.	144	397,50	480,98	69260,40
2125	xeropapír A3 80g	100	159,00	192,39	19239,00
2049	záznam o prov.vozidla v os.dopr.A5 OP 177	10	33,90	41,02	410,19
8595013615669	značkovač 8576 černý	200	13,10	15,85	3170,20
8595013637593	zvýrazňovač 6252 oranžový	240	8,99	10,88	2610,70
8595013637609	zvýrazňovač 6252 růžový	240	9,00	10,89	2613,60
8595013637616	zvýrazňovač 6252 zelený	240	9,00	10,89	2613,60
8595013637586	zvýrazňovač 6252 žlutý	240	9,00	10,89	2613,60
			Celkem s daní		177890,09